v UAI

Facultad de Ciencias Econdmicas

Carrera:

Licenciatura en Comercio Internacional

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 090

ANO COMISION TURNO

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 2°

VOCAL 1

MODALIDAD

03/03/26

02/03/26

05/03/26

05/03/26

03/03/26

02/03/26

06/03/26

05/03/26

06/03/26

10/03/26

09/03/26

12/03/26

12/03/26

10/03/26

09/03/26

13/03/26

12/03/26

13/03/26

LOC. HORA
090 9hs.
090 9hs.
090 9hs.
090 19 hs.
090 19 hs.
090 19 hs.
090 9hs.
090 19 hs.
090 9hs.

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio

20

20

20

20

20

20

20

20

20

™

™

™

TN

TN

TN

™

TN

™

TALLER DE
INTEGRACION

ESTADISTICA

NEGOCIOS
DIGITALES

PSICOSOCIOLOGIA
DE LA
ORGANIZACION

NEGOCIOS
DIGITALES

METODOLOGIA DE
LA INVESTIGACION

COMPETENCIAS
GERENCIALES

PROBLEMATICA
DEL MUNDO
ACTUAL

PSICOSOCIOLOGIA
DE LA

TOSAR SAINZ,
ROMINA

REQUENA
MORALES,
EDUARDO

PAZO, GONZALO
FABIAN

PARERA, MARIA
JOSE

MATTIACHI,
SANTIAGO

LEVY MARTINEZ,
HECTOR ALBERTO

JARMOLIUK
VIDENKINA,
VALERIA

GUARAGNO, ANA

GONZALEZ
BARBERO,

MATTIACHI,
SANTIAGO

RICETTA, GUSTAVO

MATTIACHI,
SANTIAGO

TAUIL, CARLOS

CONVERTINI,
BARBARA MICAELA

IENNI, OSCAR
ALBERTO

MELE, CAMILA SOL

MATTIACHI,
SANTIAGO

GOMEZ, CLAUDIO
MARCELO

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

04/03/26

05/03/26

04/03/26

06/03/26

06/03/26

06/03/26

06/03/26

04/03/26

04/03/26

11/03/26

12/03/26

11/03/26

12/03/26

12/03/26

12/03/26

13/03/26

11/03/26

11/03/26

090

090

090

090

090

090

090

090

090

9 hs.

9 hs.

19 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

9 hs.

Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

20

20

20

20

20

20

20

20

20

™

™

TN

™

TN

TN

TN

TN

™

ORGANIZACION
PROBLEMATICA
DEL MUNDO
ACTUAL

MARCO LEGAL DE
LA EMPRESA

TALLER DE
INTEGRACION

MATEMATICA II

MATEMATICAII

ESTADISTICA

MARCO LEGAL DE
LA EMPRESA

COMPETENCIAS
GERENCIALES

METODOLOGIA DE
LA INVESTIGACION

LEANDRO DAMIAN
GOMEZ, CLAUDIO
MARCELO

GARCIA, MARIA
LAURA

FIGUEROA, FLAVIA
GISELE

FEDELE, JIMENA

FEDELE, JIMENA

FEDELE, JIMENA

CORBALAN,
PABLO SANTIAGO

CONVERTINI,
BARBARA
MICAELA

CAMPAGNA, JUAN
CRUZ

ALTOMARE,
SANTIAGO

CORBALAN, PABLO
SANTIAGO

LEVY MARTINEZ,
HECTOR ALBERTO

SAAVEDRA DE
GONZALEZ, NIEVES
MARGARET

GOMEZ, CLAUDIO
MARCELO

GOMEZ, CLAUDIO
MARCELO

ARROYOS DIOMEDE,
SOFIA

MATTIACHI,
SANTIAGO

PITEO, PABLO
SEBASTIAN

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



