

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

**El futuro sos vos.****Facultad de Ciencias Económicas**

Carrera: Licenciatura en Comercio Internacional

Loc.: 090

Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
03/03/26	10/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	2º	A	TM	TALLER DE INTEGRACIÓN	TOSAR SAINZ, ROMINA	MATTIACHI, SANTIAGO		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	2º	A	TM	ESTADÍSTICA	REQUENA MORALES, EDUARDO	RICETTA, GUSTAVO		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	2º	A	TM	NEGOCIOS DIGITALES	PAZO, GONZALO FABIÁN	MATTIACHI, SANTIAGO		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	2º	A	TN	PSICOSOCIOLOGÍA DE LA ORGANIZACIÓN	PARERA, MARÍA JOSÉ	TAUIL, CARLOS		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	2º	A	TN	NEGOCIOS DIGITALES	MATTIACHI, SANTIAGO	CONVERTINI, BÁRBARA MICAELA		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	2º	A	TN	METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN	LEVY MARTINEZ, HECTOR ALBERTO	IENNI, OSCAR ALBERTO		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	2º	A	TM	COMPETENCIAS GERENCIALES	JARMOLIUK VIDENKINA, VALERIA	MELE, CAMILA SOL		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	2º	A	TN	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	GUARAGNO, ANA	MATTIACHI, SANTIAGO		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Comercio	2º	A	TM	PSICOSOCIOLOGÍA DE LA	GONZALEZ BARBERO,	GOMEZ, CLAUDIO MARCELO		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Internacional									ORGANIZACIÓN	LEANDRO DAMIÁN		
04/03/26	11/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	2º	A	TM	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	GOMEZ, CLAUDIO MARCELO	ALTOMARE, SANTIAGO		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	2º	A	TM	MARCO LEGAL DE LA EMPRESA	GARCÍA, MARÍA LAURA	CORBALAN, PABLO SANTIAGO		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	2º	A	TN	TALLER DE INTEGRACIÓN	FIGUEROA, FLAVIA GISELE	LEVY MARTINEZ, HECTOR ALBERTO		PRESENCIAL
06/03/26	12/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	2º	A	TM	MATEMÁTICA II	FEDELE, JIMENA	SAAVEDRA DE GONZALEZ, NIEVES MARGARET		PRESENCIAL
06/03/26	12/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	2º	A	TN	MATEMÁTICAII	FEDELE, JIMENA	GOMEZ, CLAUDIO MARCELO		PRESENCIAL
06/03/26	12/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	2º	A	TN	ESTADÍSTICA	FEDELE, JIMENA	GOMEZ, CLAUDIO MARCELO		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	2º	A	TN	MARCO LEGAL DE LA EMPRESA	CORBALAN, PABLO SANTIAGO	ARROYOS DIOMEDE, SOFÍA		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	2º	A	TN	COMPETENCIAS GERENCIALES	CONVERTINI, BÁRBARA MICAELA	MATTIACHI, SANTIAGO		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	2º	A	TM	METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN	CAMPAGNA, JUAN CRUZ	PITEO, PABLO SEBASTIÁN		PRESENCIAL